年十二月三十一日止年度以及由二零零四年九月二十
三日（註冊成立日期）起至二零零四年十二月三十一日
止期間，股東應佔經審核淨虧損分別約為人民幣3萬元
（或約2萬港元）人民幣19萬元（約18萬港元）及人民幣
6萬元（約6萬港元）（於財政期間內並無產生稅項開
支）。天津中新華城房地產開發有限公司於二零零六年
四月三十日、二零零五年十二月三十一日及二零零四
年十二月三十一日的經審核資產淨值分別為人民幣
49,770,000元（約47,860,000港元）、約人民幣49,740,000
元（約 47,830,000港元）及約人民幣 49,940,000元（約
48,020,000港元）。

業務及所持主要資產 開發位於中國天津市南開區老城廂11號地段之一幅土
地，該幅土地是其所持有之主要資產。

該幅土地為物業權益中之其中一幅土地，地盤面積為
62,867平方米，建築樓面面積為53,231平方米。該幅土
地之建築工程已於二零零六年五月竣工，而位於該幅
土地上之建築物亦已展開預售。該幅土地之開發資金
將會從本集團所得之銀行貸款及內部資源撥付。

(g) 天津新潤房地產開發有限公司

地址 中國天津天津市南開區二馬路龍鳳市場內9號

註冊及繳足資本 人民幣10,000,000元（約9,610,000港元）

年期 由二零零五年四月五日其營業執照發出日期起計二十
年

14

價值及純利 截至二零零六年四月三十日止四個月以及由二零零五
年四月五日（註冊成立日期）起至二零零五年十二月三
十一日止期間，天津新潤房地產開發有限公司的經審
核除稅後淨虧損分別約為人民幣0元（約0港元）及約人
民幣1萬元（約1萬港元）。截至二零零六年四月三十日
止四個月以及由二零零五年四月五日（註冊成立日期）
起至二零零五年十二月三十一日止期間，股東應佔經
審核淨虧損分別約為人民幣0元（約0港元）及約人民幣
1萬元（約1萬港元）（於財政期間內並無產生稅項開
支）。天津新潤房地產開發有限公司於二零零六年四月
三十日及二零零五年十二月三十一日的經審核資產淨
值分別為人民幣19,990,000元（約9,600,000港元）及約
人民幣9,990,000元（約9,600,000港元）。

業務及所持主要資產 開發位於中國天津市南開區老城廂13號地段之一幅土
地，該幅土地是其所持有之主要資產。

該幅土地為物業權益中之其中一幅土地，地盤面積為
52,299平方米，建築樓面面積為229,100平方米。預期該
幅土地之建築工程於二零零六年十月動工，並將於二
零零八年三月竣工。該幅土地之開發資金將會從本集
團所得之銀行貸款及內部資源撥付。

本公司之股權架構

下表列載本公司於本公佈日期及緊隨完成後之股權架構：

於本公佈日期之 緊隨完成後之
股東 現有股權架構 股權架構（附註1）

持有股份數目 % 持有股份數目 %

Invest Gain Limited（附註2） 2,298,986,537 51.32% 2,298,986,537 40.18%
酈松校先生及其一致行動人士
（Invest Gain Limited除外） 12,630,000 0.28% 1,255,664,853 21.94%

2,311,616,537 51.60% 3,554,651,390 62.12%
公眾股東 2,167,722,950 48.39% 2,167,722,950 37.88%

總計 4,479,339,487 100.00% 5,722,374,340 100.00%

附註：

1. 假設 (a) Invest Gain Limited於本公佈日期起至完成期間將不會出售任何股份。(b)但因根
據該等建議收購支付代價而須發行代價股份則除外。

2. 酈松校先生是 Invest Gain Limited之最終實益唯一股東。

15

進行該等建議收購之原因

本公司乃一家於百慕達註冊成立之限公司，其股份於聯交所主板上市。本集團主要在
中國從事物業投資及發展。本集團正積極尋求不同之投資機會，務求於北京、天津、上
海、重慶、成都、深圳及其他地方等中國主要城市開拓高潛力投資並具吸引力之業務
商機。董事已研究天津項目之地點及估計該項目之價值。本公司認為，該等建議收購
可為本集團提供良好機會進一步擴展於天津物業市場之業務，以天津為中心之濱海
地區是中國政府第十一個五年計劃主要之經濟發展地區之一。董事對天津市場之市
況非常熟悉，並認為於天津市場發展房地產及投資充滿商機，且可加強本集團之資產
及收入基礎。此外，董事會對中國物業市場之需求充滿信心，而由於天津項目之地點
優越及中國物業市場中之強烈需求，董事會認為中國政府最近對物業市場的宏觀調
控措施，將不會因該等建議收購而對本集團造成不良影響。

此外，以股份支付將予收購之資產，而不是以現金支付，讓本公司可增加其永久性資
本，避免損耗現金儲備（及／或為建議收購提供資金之成本及借貸風險）。

執行董事及非執行董事認為，該建議收購屬於正常商業條款，對獨立股東而言公平合